АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИ НСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Д . /Д . с ///

О персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы

Во исполнение поручений Президента Российской Федерации
№ Пр-2689 от 14.11.2013г. по итогам заседания Совета при Президенте
Российской Федерации по противодействию коррупции 30.10.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям структурных подразделений администрации
Троицкого муниципального района обеспечить персональную
ответственность за состоянием антикоррупционной работы в возглавляемых
структурных подразделениях администрации Троицкого муниципального
района.

2. Руководителям муниципальных учреждений Троицкого
муниципального района обеспечить персональную ответственность за
состоянием антикоррупционной работы, надлежащее исполнение
антикоррупционного законодательства в муниципальных учреждениях.

3. Заместителям главы Троицкого муниципального района, заместителю
главы администрации Троицкого муниципального района обеспечить
контроль за надлежащим исполнением антикоррупционного
законодательства и состоянием антикоррупционной работы в курируемых
структурных подразделениях администрации Троицкого муниципального
района.

Г лава администрации
Троицкого муниципального

ОЛОиЧДИ..

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Москаль Андрей
Николаевич, именуемый в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 3 от 01.02.2012 г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Ежеквартально информировать аппарат администрации Троицкого

муниципального района с обзором законодательства, материалами судебной
практики затрагивающих интересы местного самоуправления по вопросу
профилактики и противодействия коррупции.

Обеспечивать надлежащее исполнение и соблюдение антикоррупционного
законодательства в администрации Троицкого муниципального района»

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Москаль Андрей Николаевич
дата рождения: 24.01.1981г.
место жительства: Пионерская ул.,
35-8, Троицк Челябинской обл.,
457100
паспорт 7506 № 025586, выдан ОВД
г. Троицка Челябинской области
16.03.2007г.
  Москаль А.Н.

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163)2-46-50
ОКПО 02297843
О ГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Вовк Александра
Николаевна, именуемая в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 19 от 25.05.2013г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивает персональную ответственность за состоянием

антикоррупционной работы, контроль за надлежащим исполнением
антикоррупционного законодательства в управлении по делам образования
администрации Троицкого муниципального района и образовательных
учреждениях Троицкого муниципального района».

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Вовк Александра Николаевна
дата рождения: 01.06.1959
место жительства: ул. Сибирская,
30-4, г. Троицк, Челябинской обл.
паспорт 75 04 № 116077, выдан
02.06.2004г. ОВД г. Троицка
Челябинской области

А.Н. Вовк

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
ОГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района. в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Могильников Андрей
Валентинович. именуемый в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 31 от 13.08.2012г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивает персональную ответственность за состоянием

антикоррупционной работы, контроль за надлежащим исполнением
антикоррупционного законодательства в информационно-аналитическом
отделе, комитете экономики администрации Троицкого муниципального
района».

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Могильников Андрей Валентинович
дата рождения: 20.10.1968
место жительства: г.Троицк
5 микрорайон, д. 9, кв. 77
паспорт 75 99 143617
выдан 12.10.1999г. Троицким ГОВД
Челябинской области

А.В .Могильников

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
О ГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Заболотин Николай
Петрович, именуемый в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 65 от 26.12.2011г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«17. Обеспечивает контроль за надлежащим исполнением

антикоррупционного законодательства и состоянием антикоррупционной
работы в администрации и структурных подразделениях администрации
Троицкого муниципального района».

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Заболотин Николай Петрович
дата рождения: 21.09.1966
место жительства: Культуры, 18-69,
г. Троицк, Челябинской обл., 457100
паспорт 75 11 № 979543
выдан 15.11.2011г. Отделом УФМС
России по Челябинской области в
гор. Троицке и Троицком районе

Н.П. Заболотин

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
О ГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Мухамедъяров Тимур
Радикович, именуемый в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 32 от 13.08.2012г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивает персональную ответственность за состоянием

антикоррупционной работы, контроль за надлежащим исполнением
антикоррупционного законодательства в управлении муниципальным
имуществом и земельными отношениями Троицкого муниципального
района».

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Мухамедьяров Тимур Радикович
дата рождения: 07.10.1981 г.
место жительства: Троицкий район
Челябинской обл., п. Морозкино,
ул. Строителей, д. 9
паспорт 7503 № 173738
выдан ОВД г. Троицка Челябинской
области 19.02.2003г.
______________ Т.Р. Мухамедьяров

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163) 2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
ОГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Валеева Эльмира
Шавкатовна, именуемая в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 43 от 29.12.2006г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивает персональную ответственность за состоянием

антикоррупционной работы, контроль за надлежащим исполнением
антикоррупционного законодательства в администрации и структурных
подразделениях администрации Троицкого муниципального района».

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Валеева Эльмира Шавкатовна
дата рождения: 03.02.1963
место жительства: Российская ул.,
д. 10, г. Троицк, Челябинской обл.,
457100
паспорт 75 07 178546,
выдан отделом УФМС по
г. Троицку и Троицкому району
05.02.2008г.

Э.Ш. Валеева

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163) 2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
ОГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Глава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района. в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Михайленко Ирина
Семеновна, именуемая в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 72 от 15.06.2011г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивать контроль за надлежащим исполнением

антикоррупционного законодательства и состоянием антикоррупционной
работы в курируемых структурных подразделениях администрации
Троицкого муниципального района»

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Михайленко Ирина Семеновна
дата рождения: 19.09.1960
место жительства: Советская ул.,
д. 376-28, г. Троицк, Челябинской
обл., 457100
паспорт 75 05 № 869221, выдан
25.08.2006г. ОВД г. Троицка
Челябинской области

И.С. Михайленко

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
ОГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Дворянкова Елена
Валерьевна, именуемая в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 11 от 18.04.2007г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивает персональную ответственность за состоянием

антикоррупционной работы, контроль за надлежащим исполнением
антикоррупционного законодательства в финансовом управлении
администрации Троицкого муниципального района»

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Дворянкова Елена Валерьевна
дата рождения: 09.07.1972
место жительства: 4 квартал, д.2,
кв. 8, с. Бобровка, Троицкого
района, Челябинской области,
457134
паспорт 75 01 № 240642 выдан
06.03.2002г. ОВД Троицкого района
Челябинской области
_________________Е.В. Дворянкова

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
О ГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администрации Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Толстокорова
Надежда Александровна, именуемая в дальнейшем "Работник", заключили
настоящее дополнительное соглашение к договору № 76 от 13.07.2009г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивает персональную ответственность за состоянием

антикоррупционной работы, контроль за надлежащим исполнением
антикоррупционного законодательства в управлении культуры
администрации Троицкого муниципального района и учреждениях культуры
Троицкого муниципального района».

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

Толстокорова Надежда
Александровна
дата рождения: 12.06.1952
место жительства: ул. Ретранслятор,
д. 7, кв. 1, г. Троицк, Челябинской
обл.
паспорт 7502 № 302579,
выдан ОВД гор. Троицка
Челябинской области 21.03.2002

РАБОТНИК

Н.А. Толстокорова

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163)2-46-50
ОКПО 02297843
О ГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова

1. Работодатель (организация) Администрация Троицкого муниципального
района, в лице главы администуаиии Троицкого муниципального района
Шаталовой Людмилы Владимировны и гражданин(ка) Бородин Александр
Михайлович, именуемый в дальнейшем "Работник", заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору № 8 от 08.02.2012 г. о
нижеследующем:

2. Дополнить пункт 7 следующими словами:
«Обеспечивает надлежащее исполнение и соблюдение

антикоррупционного законодательства в администрации и структурных
подразделениях администрации Троицкого муниципального района»

3. Данные изменения оформлены в двух экземплярах и являются
обязательным приложением к трудовому договору, заключенному между
сторонами.

РАБОТНИК
Бородин Александр Михайлович
дата рождения: 01.06.1949
место жительства:
Советская ул., д. 6, кв. 2, г. Троицк
Челябинской обл., 457100
паспорт 75 00 № 502631,
выдан 19.10.2000 Троицким ГОВД
Челябинской области
__________________ Бородин А.М.

РАБОТОДАТЕЛЬ (организация)
Администрация Троицкого
муниципального района
Юридический адрес:
Гагарина ул., д. 49, г. Троицк,
Челябинской обл., 457100
Тел. (35163)2-18-45,
факс (35163) 2-46-50
ОКПО 02297843
О ГРН 1027401907950
ИНН/ КПП 7418008512/ 7424011001
Г лава администрации
Троицкого муниципального района

Л.В. Шаталова